 Wałbrzych, dnia 20.07.2012r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Wykonanie termomodernizacji budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu w ramach Zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja gminnych i powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w zakresie termomodernizacji budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Zamawiający przewidział wykonanie okien PCV dwukolorowych: od wewnątrz białe – na zwenątrz brąz barwione w masie.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy można zastosować profile białe z okleiną zewnętrzną w kolorze brąz, ponieważ profile dwukolorowe barwione w masie nie występują ?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na montaż okien o profilach białych z okleiną zewnętrzna w kolorze brąz pod warunkiem przedłużenia okresu rękojmi za wady na wykonane okna do 5 lat.

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót przy robotach elewacyjnych brakuje pozycji dotyczących montażu i demontażu rusztowania oraz rozliczenia czasu pracy tego rusztowania. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót ?.

Odpowiedź: Wszelkie koszty montażu i demontażu rusztowania ponosi wykonawca, który powinien je ująć w kosztach ogólnych. Montaż i demontaż rusztowania nie jest robotą podstawową i dlatego nie został ujęty w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3: W przedmiarze robót przy robotach rozbiórkowych i ziemnych brakuje pozycji dotyczących wywozu gruzu oraz kosztów jego składowania. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót ?.

Odpowiedź: Wszelkie koszty związane z wywozem gruzu i kosztami jego składowania ponosi wykonawca, należy je ująć w kosztach ogólnych. Wywóz gruzu i jego składowanie nie jest robotą podstawową i dlatego nie zostały ujęte w przedmarze robót.
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